Mirzə Camal Cavanşir də Pənahəli xanın mənşəyi, hökmranlığı barədə məlumat verir, Şirvan, Şəki hakimlərinin Pənahəli xanı təhlükəli rəqib hesab etdiklərinə görə ona qarşı ittifaq bağladıklarını qeyd edir.⁴

Əsərdə İbrahimxəlil xanın hakimiyyəti, o dövrdə baş verən hadisələr barədə məlumatlar verilir. Mirzə Camal İbrahimxəlil xanın hicri 1174-cü ildən (miladi 1760-61-cı illər) 1806-cı ilə qədər xanlıq taxtında oturduğunu (Mirzə Adıgözəl bəy isə İbrahimxəlil xanın hicri 1173-cü ildə hakimiyyətə

¹ Mirzə Adıgözəl bəy. Göstərilən əsəri, s.87.

² V.N.Leviatovun “Qarabağnamə”yə müqəddiməsi // Qarabağnamələr. I kitab. Bakı, 1989, s.26.

A.A.Bakıxanov İbrahimxəlil xanın ruslar tərəfindən qətlə yetirildiyini təsvir edir: “Qarabağlı İbrahim xan ... İran dövlətinə ixlas göstərirdi. Onun xahişinə görə oğlu Əbülfət xan bir dəstə qoşunla Qapan yolunda Şuşa qalasının yanına gəldi. Naibüs-səltənə özü də Xudafərin körpüsündən keçdi. Şuşada sakin olan rus qoşununun komandiri mayor Lisaneviç hicri 1221-ci ildə (miladi 1806-cı il iyun ayının 2-də) gecə yarısı qalanın xaricində köç və külfətilə yerləşən İbrahim xanın üzərinə basqın edib onu arvadı, oğlu, qızı və bir çox əyan və xadimlərlə bir yerdə öldürdü. İbrahim xan hünərli, ədalətli, mərd və sadə rəftarlı bir əmir idi”.⁴